
KUPNÍ SMLOUVA

PRODEJ MOVITÉ VĚCI

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,

mezi smluvními stranami:

Městská část Praha -Troja

se sídlem Trojská 96, 170 00 Praha 7 -Troja

zastoupená starostou In .Tomášem Bryknarem

bankovní spojení:

číslo účtu:

|Č:45246858

  

DIČ: CZ45246858

(dále jen „Prodávající")

Zlatá Praha Salabka s.r.o.

se sídlem K Bohnicím 57/2, 171 00 Praha 7 - Troja

zastoupená jednatelem lng. Janem Tomáškem

IČ: 242 33 765

DIČ: C224233765

(dále jen „kupující")

1.1.

1.2.

2.1.

Článek 1.

Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem malotraktoru MT8.070, výrobce

Agrozet Prostějov, inventární číslo MC5200003014, výrobní číslo 86101511.

Prodávající výslovně prohlašuje, že movitá věc uvedená v čl. |. odst. 1.1. netrpí žádnými

vadami.

Článek 2.

Předmět smlouvy

Prodávající na základě této smlouvy prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu movitou

věc uvedenou v čl. I. odst. 1.1. včetně všech součástí, příslušenství a potřebných dokladů

(dále jen „předmět koupě") a kupující tyto movité věcí od prodávajícího za tuto kupní

cenu přejímá a do svého vlastnictví kupuje.

1 l



3.1.

3.2.

3.3.

41.

42.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

Článek 3.

Převzetí předmětu koupě

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen stechnickým stavem

předmětného vozidla, jeho obsluhou, a že sním byla provedena zkušební jízda. Se

stavem vozidla, který odpovídá stáří a opotřebení vozidla, kupující souhlasí.

Smluvní strany prohlašují, že prodávající kupujícímu předal předmět koupě při podpisu

této smlouvy, čímž na kupujícího přešlo vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu

koupě.

S kupovaným vozidlem současně kupující přebírá 1 ks klíčů od vozidla a další doklady.

svýjimkou těch, které prodávající potřebuje pro účely odhlášení vozidla na evidenci

voúdeL

Článek 4.

Kupní cena

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za převod vlastnického práva k předmětu

koupě kupní cenu 15 OOO,— Kč.

Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím na jeho účet uvedený

v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne vystavení.

V případě, že kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas, má prodávající nárok na oka-

mžité odstoupení od smlouvy.

Článek 5.

Závěrečná ustanovení

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí

příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

v

S odkazem na zákon c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném

znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za podmínek

stanovených uvedeným zákonem prodávající. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504

občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení

jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží

každá ze smluvních stran.

2 l



5.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si

smlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji

uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 23.10.2017 V Praze dne jé. Fé,) 'A, 207%

w

  

 

Ing. Tomás ryknar

starosta městské části

 

Ing.Jan Tomášek

Doložka podle §43 zákona č. 131/2000 Sb. v platném znění:

Uzavření této Kupní smlouvy bylo schváleno starostou městské části Praha—Troja v kompetenci

Rady městské části dne 10. 10. 2017.

   
lng. arch. Tomáš Drdácký

člen zastupitelstva městské části člen zastupitelstva městské části

Ing.Tomáš Bry nar

3 |


